
ЦЕНТРАЛНА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

№ 28-НР 

София, 26 ноември 2012 г. 

 

ОТНОСНО: назначаване на Районна избирателна комисия – Монтана, 
област Монтана за националния референдум на 27 януари 

2013 г. 

 

Постъпило е писмо от областния управител на област Монтана с 

вх. № НР-68 от 22 ноември 2012 г. на ЦИК. Към писмото са представени 

всички изискуеми документи, включително протокол за проведени 

консултации на 21 ноември 2012 г. 

Налице е постигнато съгласие между участниците в 

консултациите по отношение на състава на Районната избирателна 

комисия в област Монтана, както и за председател и зам. председател на 

комисията. 

Не е постигнато съгласие по направените предложения за   

секретар на РИК в област Монтана. 

Предвид изложеното и на основание § 2 от ПЗР на Закона за пряко 

участие на гражданите в държавната власт и местното самоуправление и 

чл. 26, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 15, ал. 1 и 3, чл. 16, ал. 2 и 4, чл. 27, ал. 5 

и 10 и чл. 28 от Изборния кодекс и Решение № 8-НР от 13 ноември 2012 г. 

на ЦИК Централната избирателна комисия 

 

Р Е Ш И: 

 

1. НАЗНАЧАВА Районна избирателна комисия – Монтана, област 

Монтана, в състав от 13 членове, както следва: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Пламка Христова Григорова  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Петко Кирилов Петков  

СЕКРЕТАР: Васил Нинов Върбанов  

ЧЛЕНОВЕ: Габриела Илиева Димитрова-

Николова 

 

 Калин Филипов Хайтов  



 

 

2 

 

 Емилия Младенова Колчева  

 Росица Енчева Ангелова  

 Валери Иванов Димитров  

 Крум Георгиев Милетиев  

 Румен Димитров Гоцов  

 Радостина Славчова Чернева  

 Петя Найденова Гачовска-Томова 

Симеон Тодоров Симеонов  

 

 

2. Районната избирателна комисия встъпва в правомощията си на 

28 ноември 2012 г.  

Решението подлежи на обжалване пред Върховния 

административен съд чрез Централната избирателна комисия в 3-дневен 

срок от съобщаването му. 

 

 

     ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

        Красимира Медарова 

 

     СЕКРЕТАР: 

        Севинч Солакова 

ВБ/ЛТ 

 


